ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 002/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

FINAL do Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0007 POLYANA BOING SCHMITZ  6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 01/06/2002

AUXILIAR DE DENTISTA

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 MIGUEL DE SOUZA BOING  7,00   7,00 APROVADO(A) 1º 05/09/2002

AUXILIAR DE TRIAGEM DE LIXO

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0010 KATIA REGINA RIBEIRO  5,00   5,00 APROVADO(A) 1º 02/11/1983

ENGENHEIRO AGRONOMO

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0040 RONNIE SCHMIDT  9,00   9,00 APROVADO(A) 1º 01/10/1978

0029 ELINE KRAUS  8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 28/11/1986

0016 CARLOS ROBERTO LEMES JUNIOR  8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 24/04/1987

0048 ÉDERSON DINIZ EBLING  7,00   7,00 APROVADO(A) 4º 20/11/1978

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0005 FERNANDO SILVA  6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 26/01/1992

MOTORISTA I

Inscrição Candidato  P.C. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0044 FÁBIO LUCKMANN  9,00 10,00 9,50 APROVADO(A) 1º 09/03/1974

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato  P.C. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 ARNO LUIZ  3,00 9,50 6,25 APROVADO(A) 1º 06/08/1975

OPERÁRIO BRAÇAL

Inscrição Candidato  P.C. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 ÁLVARO SCHÜLLER  9,00 10,00 9,50 APROVADO(A) 1º 16/08/1986

0026 KLEITON SOARES BOHNE  5,00 8,50 6,75 APROVADO(A) 2º 25/01/2001

0027 VITOR SCHAFER  5,00 7,00 6,00 APROVADO(A) 3º 04/08/2004

ORIENTADOR SOCIAL DO CRAS

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 002/2023

2

Inscrição Candidato  P.C.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0019 ANGELA REGINA CHAVES DALCENT  6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 16/06/1960

0021 RUTH COSTA SILVA  5,00   5,00 APROVADO(A) 2º 23/08/1973

0020 VANESSA ROSANGELA DA SILVA PRAXEDES  5,00   5,00 APROVADO(A) 3º 15/05/1983

0033 LUIZ FERNANDO ROSA DA SILVA  5,00   5,00 APROVADO(A) 4º 13/04/2003

0050 STEFFANIE DA FONSECA EFFTING  4,00   4,00 APROVADO(A) 5º 05/02/1984

0012 JHULY CRISTINA DE SOUZA HENDGES  4,00   4,00 APROVADO(A) 6º 23/12/1996

0014 NALANDA SILVA DOS SANTOS  4,00   4,00 APROVADO(A) 7º 17/03/2003

0018 DEYSE NIENCHERT  3,00   3,00 APROVADO(A) 8º 17/10/2001

0025 KAYLLNE DE SOUZA COSTA  2,00   2,00 APROVADO(A) 9º 07/05/2004

0031 MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO ZICK  2,00   2,00 APROVADO(A) 10º 08/07/2005

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato  P.C. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0006 DULCE BACK BARBOSA  9,00 10,00 9,50 APROVADO(A) 1º 27/03/1968

0003 DINORÁ RIEG  9,00 10,00 9,50 APROVADO(A) 2º 30/10/1980

0011 PATRICIA PRESTES DE SOUZA  10,00 9,00 9,50 APROVADO(A) 3º 27/09/1981

0022 CAMILA DA SILVA MEURER  9,00 9,00 9,00 APROVADO(A) 4º 06/04/1993

0001 ALANA FERREIRA  9,00 9,00 9,00 APROVADO(A) 5º 03/01/1997

0015 ANDRIELI ALVES PEREIRA HANCK  8,00 9,00 8,50 APROVADO(A) 6º 05/10/1995

0045 ALVACI ZEHNDER  9,00 7,00 8,00 APROVADO(A) 7º 27/05/1977

0024 CLODOALDA MOREIRA DA SILVA  7,00 9,00 8,00 APROVADO(A) 8º 23/04/1990

0013 ANITA MAINEL EFFTING  6,00 9,00 7,50 APROVADO(A) 9º 10/07/1970

Entenda-se:

PC = Nota da prova de conhecimentos;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Anitápolis, 11 de janeiro de 2024.

Solange Back

Prefeita Municipal